                                                                                                                      Żary 29.07.2020  r.

                                                                                     Szanowni Wykonawcy 
                                                                                     biorący udział w niniejszym 
                                                                                     postępowaniu


Nasz znak: ZSP-25/10/2020
Sprawa:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn „ Budowa piramidy linowej oraz zagospodarowanie terenu edukacyjno  – rekreacyjnego przy Szkole Podstawowej nr 3 w Żarach.”

WYJAŚNIENIE DO SIWZ

1. W związku ze zgłoszonym zapytaniem  , zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  ( t.j.  Dz. U. 2019 poz. 1843   ze zm. ), zamawiający udziela wyjaśnień:
Pytanie –    „Gry chodnikowe montowane na nawierzchni typu polbruk są bardziej narażone na zniszczenia niż w przypadku gier montowanych na nawierzchni gładkiej typu asfalt. Wymagana gwarancja 5 lat powoduje albo wliczenie w cenę oferty podwójne wykonanie gier po 2-3 latach albo znaczną dopłatę do urządzenia. Czy Zamawiający przewiduje zmianę lokalizacji gier podwórkowych tak aby mogły one być zamontowane na nawierzchni bez faz i szczelin? Jeśli nie ma możliwości montażu gier podwórkowych na innej nawierzchni, czy Zamawiający dopuści urządzenia z 24 miesięczna gwarancją? Jeśli Zamawiający nie zaakceptuje gwarancji 24 miesiące czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z jednego urządzenia np. Lustro 4?”
Odpowiedź -  zamawiający nie przewiduje zmiany lokalizacji oraz montażu na innej powierzchni gier chodnikowych, o których mowa w Rozdziale III ( OPZ ), ust. 4. pkt. 5 SIWZ.  Zamawiający dopuści urządzenia, o których mowa w Rozdziale III ( OPZ ), ust. 4. pkt. 5. SIWZ z okresem gwarancji 24 miesiące.
Pytanie –    Czy Zamawiający potwierdza, że do zamontowania są 3 urządzenia siłowni zewnętrznej dla dzieci tj. wyciąg górny, stepper siedzący i stojący oraz narty?
Odpowiedź -  Zamawiający  potwierdza, że   w skład siłowni zewnętrznej  wchodzą  trzy urządzenia : wyciąg górny - szt.1, twister siedzący i stojący - szt.1, narty - szt.1,  jak zapisano w Rozdziale III ( OPZ ), ust. 4. pkt 2 .  Przedmiar robót pkt. 4.2 i 4.3 oraz opis techniczny urządzenia zawierają błąd. 
Pytanie –  „ Czy Zamawiający dopuści płyty wykonane z HDPE o grubości 12mm    w urządzeniu Wielka Forteca? Płyta HPL o grubości 6mm jest nietrwała.
Odpowiedź -  Zamawiający dopuści  zastosowanie  płyty   z HDPE o grubości 12 mm., zamiast płyty HPL o grubości 6 mm.    w  urządzeniu Wielka Forteca, o którym mowa w Rozdziale III ( OPZ ), ust. 4. pkt. 3. SIWZ

1. Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia

                                                                                                                                   Z poważaniem

